
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                        
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 132 

 
 
 

от 15 ноября 2016 года 
 

О результатах проведения конкурса  
на замещение муниципальной 
должности муниципальной службы в 
МА МО г. Пушкин   
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О 
регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»,    
Положением «О конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования 
город Пушкин» (утв. решением Пушкинского муниципального Совета от 29.06.2006г. № 
87), 

 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 
1. По результатам проведения конкурса на  замещение должности муниципальной 
службы   специалист 1 категории отдела опеки и попечительства местной администрации 
муниципального образования город Пушкин на время исполнения обязанностей 
отсутствующего работника, за которым сохраняется место работы на период отпуска по 
уходу за ребенком до достижения им возраста  3-х лет, признать победителем Забалуеву 
Н.В. . 
2.      Начальнику административно-правового отдела Смирнову А.С. – произвести 
необходимые действия, связанные с оформлением результатов конкурса и их 
опубликованием, а также направить победителю конкурса письменное уведомление. 
3.             Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 
 
 
 
 

ВрИО ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ПУШКИН          А.Ф. ПАЛАГНЮК 
 
 

 
 
 
 
Ознакомлен:_____________Смирнов А.С. 

 
 



 


	РАСПОРЯЖЕНИЕ № 132

	О результатах проведения конкурса 





